АДМИНИСТРАЦИЯ

УГУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Угуй
от 28.12.2022                                                                                                  № 154
О размере платы (тарифов) на пользование жилым помещением (наем), платы за содержание и ремонт жилого фонда на 2022 год.
На основании ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области постановляет:

1. Установить для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилого фонда, и ввести в действие поэтапно, плату (тариф) на пользование жилым помещением (наем), плату (тариф) за содержание и ремонт жилого фонда.
	Жилищные услуги
	Ед. изм.
	С 01.01.2022 года
(руб. в мес.)

	С 01.07.2022
(руб. в мес.)

	Плата за наем
	Руб.кв.м.
	0,75
	0,75

	Содержание и ремонт
	Руб.кв.м.
	0,75
	0,75

2. Средства полученные от населения за наем жилья, поступают в доходную часть бюджета.

3. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Угуйского сельсовета
Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                       А.В.Шуньков